apostolorum Petri et Pauli anno regni regis Edwardi tercii post conquestum

quadragesimo tercio coram Petro atte Wode, locum tenente lohannis ^ de

Foxle, custodis foreste domini regis citra Trentam de statu foreste de

Eotiand' in comitatu Eotland per sacramentum Henrici Boyuille locum

tenentis lohaunis Wardedeu senescalli foreste predicte . . . .* foresta-

riorum . . . .^ uiridariorum . . . .^ regardatorum . . . .^ liberorum

tenendum infra mefcas foreste . . . .^ liberorum tenendum extra metas

foreste
;
qui dicunt quod loliannes Wardu et Willelmus Wardu, uicarias

ecclesie de Bodyham, ocupauerunt quamdam porcionem terre de solo

domini regis uocatam Calkeleghes in Leyefeld' continentem per esti-

macionem triginta acras terre et proficuum inde recepere per sex annos,

uidelicet, ab anno regni regis nunc tricesimo septimo usque annum quadra-

gesimum tercium et ualetper annum xiij sol. iiij den'.

Item dicunt quod idem lobannes succidit de magnis ramis quercuum

domini regis tarn in parco quam extra per annos supradictos ad ualenciam

Is sol'.

Item dicunt quod idem lobannes et Alicia uxor eius feoffati sunt de

balliua senescalcie foreste Eotland' per Eobertum Wardu et lobannem

Porte per simplicem factum in patria sine breue uel licencia domini regis,

tenenda dicto lohanni Wardu et Alicie uxori eius et beredibus dicti lohannis

Wardu imperpetuum.

Item dicunt quod lobannes Wardu custos dicte foreste afferat presenta-

ciones presentatas ^ per forestarios in swanemotis'^ dicte foreste per semet-

ipsum absque aliquibus aliis afferatoribus ad hoc iuratis et hoc ad domum
suam 3 propriam ^^ extra comitatum sine presencia uiridariorum dicte foreste,

ubi de iure et consuetudine a tempore quo non exstat memoria solebant

afferari in swanimotis in presencia uiridariorum et per bomines iuratos ; et

sic per extorcionem leuari fecit vj sol' viij den' ad usum suum proprium de

diuersis bominibus patrie predicte.

Item dicunt quod predictus lobannes Wardu, custos dicte foreste, pre-

posuit quemdam Eobertum Brerlee in officium forestarii in foresta

predicta, ubi dictus Eobertus Brerlee antea indictatus fuit de transgressione

uenacionis in foresta predicta, et ea de causa ab officio forestarii remotus,

manutenendo '

' ipsum in transgressione predicta contra assisam foreste.

The verdict of the officers and freemen in this inquisition relates

solely to the misdeeds of the warden of the forest. Any offence,

' For. Proc, Tr. of Bee, No. 307. steward and in another part as warden.
2 3 July 1369. " Six names.
^ John of Foxley was appointed warden ^ Two names,